

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักชลประทานที่ ๗
งานซื้ออุปกรณ์เหล็กเหนียว เหล็กอาบสังกะสีและเหล็กหล่อเหนียว
งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านป่าพยอม

ใบเบิกเลขที่.....

ที่	รายการ	มอก.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ค่าวัสดุ	รวมเป็นเงิน (บาท)
	อุปกรณ์เหล็กเหนียว เหล็กอาบสังกะสีและเหล็กหล่อเหนียว					
1	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 500x300 มม.	2253-2548	1	ท่อน	69,635.60	69,635.60
2	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 500x400 มม.	2253-2548	1	ท่อน	72,952.60	72,952.60
3	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 400x300 มม.	2253-2548	2	ท่อน	43,088.90	86,177.80
4	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด 500x400x500 มม.	2253-2548	4	ท่อน	130,657.70	522,630.80
5	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด 400x400x400 มม.	2253-2548	2	ท่อน	81,897.80	163,795.60
6	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด 500x200x500 มม.	2253-2548	1	ท่อน	118,021.00	118,021.00
7	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด 400x200x400 มม.	2253-2548	2	ท่อน	70,373.90	140,747.80
8	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด 500x100x500 มม	2253-2548	6	ท่อน	113,377.20	680,263.20
9	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด 400x100x400 มม	2253-2548	14	ท่อน	67,634.70	946,885.80
10	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด 300x100x300 มม.	2253-2548	4	ท่อน	41,109.40	164,437.60
11	ท่อโค้งเหล็กเหนียวหน้างาน2ด้าน 22.5 องศา ขนาด ϕ 500 มม.	2253-2548	2	ท่อน	73,947.70	147,895.40
12	ท่อโค้งเหล็กเหนียวหน้างาน2ด้าน 45 องศา ขนาด ϕ 500 มม.	2253-2548	7	ท่อน	92,993.70	650,955.90
13	ท่อโค้งเหล็กเหนียวหน้างาน2ด้าน 22.5 องศา ขนาด ϕ 400 มม.	2253-2548	2	ท่อน	41,922.60	83,845.80
14	ท่อโค้งเหล็กเหนียวหน้างาน2ด้าน 45 องศา ขนาด ϕ 400 มม.	2253-2548	18	ท่อน	67,934.30	1,222,817.40
15	ท่อโค้งเหล็กเหนียวหน้างาน2ด้าน 90 องศา ขนาด ϕ 400 มม.	2253-2548	2	ท่อน	63,632.90	127,265.80
16	ท่อโค้งเหล็กเหนียวหน้างาน2ด้าน 22.5 องศา ขนาด ϕ 300 มม.	2253-2548	1	ท่อน	30,869.50	30,869.50
17	ท่อโค้งเหล็กเหนียวหน้างาน2ด้าน 45 องศา ขนาด ϕ 300 มม.	2253-2548	6	ท่อน	35,459.80	212,758.80
18	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 1 ด้าน ขนาด ϕ 500 มม.	2253-2548	42	ท่อน	55,725.60	2,340,475.20
19	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 1 ด้าน ขนาด ϕ 400 มม.	2253-2548	90	ท่อน	38,776.80	3,489,912.00
20	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 1 ด้าน ขนาด ϕ 300 มม.	2253-2548	26	ท่อน	25,187.80	654,882.80
21	อีโบลท์ ขนาด ϕ 500 มม		21	ชุด	26,750.00	561,750.00
22	อีโบลท์ ขนาด ϕ 400 มม		36	ชุด	21,870.80	787,348.80
23	อีโบลท์ ขนาด ϕ 300 มม.		16	ชุด	13,246.60	211,945.60
24	Hi-speed Air valve ขนาด 80 มม.	1368-2539	5	ชุด	52,616.18	263,080.90
25	Check valve ขนาด 300 มม.	383-2529	1	ชุด	22,256.00	22,256.00
26	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยางใช้กับท่อขนาด ϕ 500 มม.		44	ชุด	3,028.10	133,236.40
27	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยางใช้กับท่อขนาด ϕ 400 มม.		110	ชุด	2,311.20	254,232.00
28	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยางใช้กับท่อขนาด ϕ 300 มม.		57	ชุด	1,022.92	58,306.44
29	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยางใช้กับท่อขนาด ϕ 200 มม.		21	ชุด	629.16	13,212.36
30	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยางใช้กับท่อขนาด ϕ 100 มม.		128	ชุด	385.20	49,305.60
31	Gate Valve ขนาด ϕ 400 มม.	256-2540	5	ชุด	41,730.00	208,650.00
32	Gate Valve ขนาด ϕ 300 มม.	256-2540	2	ชุด	22,706.68	45,413.36
33	Gate Valve ขนาด ϕ 200 มม.	256-2540	3	ชุด	10,641.15	31,923.45

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักงานชลประทานที่ ๗
งานซื้ออุปกรณ์เหล็กเหนียว เหล็กอาบสังกะสีและเหล็กหล่อเหนียว
งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านป่าพยอม

ใบเบิกเลขที่.....

ที่	รายการ	มอก.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ค่าวัสดุ	รวมเป็นเงิน (บาท)
34	Gate Valve ขนาด ϕ 100 มม.	256-2540	48	ชุด	4,520.75	216,996.00
35	ท่อสั้นปลายหน้างาน 1 ด้านและปลายเรียบขนาด ϕ 200 มม.	6-2531 277-25	6	ท่อน	3,846.12	23,076.72
36	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 200 มม.	6-2531 277-25	6	ท่อน	12,115.61	72,693.66
37	หน้างานเหล็กเหนียวอาบสังกะสี ขนาด 200 มม.	6-2531 277-25	12	ท่อน	1,230.50	14,766.00
38	ท่อโค้ง 45 องศาปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ϕ 200 มม.	6-2531 277-25	6	ท่อน	4,965.87	29,795.22
39	ท่อเหล็กอาบสังกะสีเกลียวนอก 1 ด้าน หน้างาน 1 ด้าน ยาว 1.50 เมตร ขนาด 100 มม.	6-2531 277-25	28	ท่อน	2,102.55	58,871.40
40	สามทางเกลียวใน ขนาด ศก.100 มม.	6-2531 277-25	24	ท่อน	1,123.50	26,964.00
41	ข้อต่อหน้างานและเกลียวนอก ยาว 15 ซม. ขนาด 100 มม.	6-2531 277-25	96	ท่อน	952.30	91,420.80
42	ท่อโค้ง 45 องศา เกลียวใน ขนาด ศก.100 มม.	6-2531 277-25	48	ท่อน	1,016.50	48,792.00
43	หน้างานเกลียวใน ขนาด 100 มม.	6-2531 277-25	4	ท่อน	438.17	1,752.68
44	ท่อสั้นปลายหน้างาน 1 ด้านและปลายเรียบขนาด ϕ 400 มม.	427-2531	3	ท่อน	12,947.00	38,841.00
45	ท่อสั้นปลายหน้างาน 1 ด้านและปลายเรียบขนาด ϕ 300 มม.	427-2531	2	ท่อน	8,506.50	17,013.00
46	ท่อเหล็กเหนียว ขนาด 400 มม.	427-2531	6	ท่อน	22,042.00	132,252.00
47	ท่อเหล็กเหนียว ขนาด 300 มม.	427-2531	10	ท่อน	17,933.20	179,332.00
48	ท่อโค้ง 45 องศาปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ϕ 400 มม.	427-2531	6	ท่อน	15,515.00	93,090.00
49	ท่อโค้ง 45 องศาปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ϕ 300 มม.	427-2531	6	ท่อน	10,914.00	65,484.00
50	ท่อโค้ง 30 องศาปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ϕ 300 มม.	427-2531	1	ท่อน	10,914.00	10,914.00
51	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 400 มม.	427-2531	12	ตัว	5,778.00	69,336.00
52	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 300 มม.	427-2531	24	ตัว	2,407.50	57,780.00
53	Y-branch พร้อมหน้างานตาบอด ขนาด 300 มม.	427-2531	4	ชุด	21,400.00	85,600.00
รวม						๑๕,๙๐๒,๖๕๗.๗๙

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายไพฑูรย์ สุขดำย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เปาวิมาน)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนพกุล พิมพ์ดี)

เห็นชอบ

.....

(นายไพฑูรย์ สุขดำย)

จนคปมุกดาหาร

รักษาในตำแหน่ง ผอ.ก.ม.ค.